

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างสะพาน คลส.ข้ามคลองชลประทาน

เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2565

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณทางเข้าบ้าน นายชีพ หวานไกล หมู่ที่ 6

หมายเลขแบบ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพิสัย

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	Pile Bent								
	งานเสาเข็มเหลี่ยมตัน 0.40x0.40 ยาว 21ม.	12.00	ต้น	17,146.50	205,758.00	2,880.00	34,560.00	240,318.00	
	งานตัดหัวเสาเข็ม	12.00	ต้น	-	-	320.00	3,840.00	3,840.00	
	เหล็กเสริมพิเศษเส้นกลมผิวข้อย SD40Ø16มม.	247.68	กก.	28.072	6,952.95	3.30	817.35	7,770.31	
	งานชุดดินลูกรัง	16.00	ลบ.ม.	-	-	283.00	4,528.00	4,528.00	
	งานไม้แบบ								
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	51.92	ตร.ม.	-	-	154.00	7,995.68	7,995.68	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	12.46	ลบ.ฟ.	579.44	7,220.29	-	-	7,220.29	
	ไม้ใช้ทำไม้แบบ	41.54	ลบ.ฟ.	560.75	23,291.31	-	-	23,291.31	
	ไม้คร่าว	12.46	ลบ.ฟ.	579.44	7,220.29	-	-	7,220.29	
	ตะปู	12.98	กก.	42.06	545.94	-	-	545.94	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24Ø9มม.	159.05	กก.	27.718	4,408.56	4.10	652.11	5,060.66	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย SD40Ø16มม.	220.16	กก.	28.072	6,180.40	3.30	726.54	6,906.94	
	ลวดผูกเหล็ก	11.38	กก.	54.20	616.60	-	-	616.60	
	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ซม.	24.00	ลบ.ม.	1,834.58	44,029.92	436.00	10,464.00	54,493.92	
	Slab								
	งานไม้แบบ								
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	43.50	ตร.ม.	-	-	154.00	6,699.00	6,699.00	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	10.44	ลบ.ฟ.	579.44	6,049.35	-	-	6,049.35	
	ไม้ใช้ทำไม้แบบ	34.80	ลบ.ฟ.	560.75	19,514.10	-	-	19,514.10	
	ไม้คร่าว	10.44	ลบ.ฟ.	579.44	6,049.35	-	-	6,049.35	
	ตะปู	10.88	กก.	42.06	457.40	-	-	457.40	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24Ø9มม.	127.84	กก.	27.718	3,543.57	4.10	524.16	4,067.73	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย SD40Ø12มม.	638.51	กก.	28.310	18,076.15	3.30	2,107.07	20,183.22	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย SD40Ø20มม.	740.26	กก.	30.971	22,926.56	3.30	2,442.85	25,369.42	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย SD40Ø25มม.	870.10	กก.	29.097	25,317.30	3.30	2,871.33	28,188.63	
	ลวดผูกเหล็ก	71.30	กก.	54.20	3,864.53	-	-	3,864.53	
	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ชม.	16.00	ลบ.ม.	1,834.58	29,353.28	436.00	6,976.00	36,329.28	
	ราวสะพาน								
	งานไม้แบบ								
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	12.75	ตร.ม.	-	-	154.00	1,963.50	1,963.50	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	3.06	ลบ.ฟ.	579.44	1,773.09	-	-	1,773.09	
	ไม้ใช้ทำไม้แบบ	10.20	ลบ.ฟ.	560.75	5,719.65	-	-	5,719.65	
	ไม้คร่าว	3.06	ลบ.ฟ.	579.44	1,773.09	-	-	1,773.09	
	ตะปู	3.19	กก.	42.06	134.07	-	-	134.07	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24Ø9มม.	60.99	กก.	27.718	1,690.46	4.10	250.05	1,940.51	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย SD40Ø16มม.	23.62	กก.	28.072	662.95	3.30	77.93	740.88	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย SD40Ø20มม.	137.09	กก.	30.971	4,245.66	3.30	452.38	4,698.04	
	ลวดผูกเหล็ก	6.65	กก.	54.20	360.47	-	-	360.47	
	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ชม.	0.83	ลบ.ม.	1,834.58	1,513.53	436.00	359.70	1,873.23	
	งานวัสดุคัดเลือกรองพื้นทางขึ้นลงสะพาน	288.00	ลบ.ม.	322.40	92,851.20	-	-	92,851.20	
	งานวัสดุหินคลุกพื้นทางขึ้นลงสะพาน	72.00	ลบ.ม.	391.10	28,159.20	-	-	28,159.20	
	งานเทพื้น คลส.หนา0.20 ม. ทางขึ้นลงสะพาน	76.80	ตร.ม.	700.00	53,760.00	-	-	53,760.00	
	งาน Soil Boring Test	1.00	จุด	13,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
	รวม							735,826.87	